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УКРАЇНА

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

вул. 6-го Грудня, 25, м.  Олександрія, Кіровоградська область, 28000, тел./факс 05 (235) 4-40-39, 

е-mail: woorda2015@ukr.net Код ЄДРПОУ 02144134


11.02.2015 р. № 280
Директорам загальноосвітніх шкіл Олександрійського району
Про охоплення навчанням

дітей та підлітків шкільного віку


На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 12 квітня        2000 року № 646 „Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку”, наказу Міністерства освіти і науки України від 22 грудня 2009 року № 1175 „Про вдосконалення контролю за охопленням навчанням дітей і підлітків шкільного віку”, листа департаменту освіти і науки облдержадміністрації  від 03.02.2015  № 01-12/67/1-35 «Про охоплення навчанням дітей та підлітків шкільного віку» просимо: забезпечити проведення систематичного моніторингу питання відвідування навчальних занять учнями загальноосвітніх навчальних закладів; невідкладно вживати заходи щодо повернення до навчання учнів, які не навчаються без поважних причин; організувати роботу психологів з дітьми зазначеної категорії та залучати їх до роботи гуртків і секцій; залучити на екстернатну форму навчання випускників 9-х класів 2013/2014 навчального року, які не здобувають повну загальну середню освіту; перевірити факти продовження навчання учнями, які були відраховані зі шкіл у І семестрі 2014/2015 навчального року.


Про проведену роботу просимо інформувати відділ освіти райдержадміністрації на електронну адресу у такі терміни:


1) до 13 лютого 2015 року — згідно з додатками 1, 2;

2) до 13 березня 2015 року — згідно з додатком 1; 

3) до 13 квітня 2015 року — згідно з додатками 1, 3,4.
Додатки: на 4 арк. у 1 прим.
Начальник відділу освіти                                                              О.Коріненко
Михайленко 4-13-02
Додаток 1

до листа відділу освіти райдержадміністрації

11.02.2015  № 

Інформація про відвідуванням учнями навчальних занять у ЗНЗ  Олександрійського району

станом на 16.02.2015 року
	Назва закладу
	Загальна кількість учнів ЗНЗ
	Кількість учнів, які приступили до навчання  13.02.2015 року
	Кількість учнів, які не приступили до  навчання
	Причини, з яких учні не приступили до навчання
	Всього без поважних причин (разом з колонок 12-18)

	
	
	
	
	по хворобі
	Санаторно-курортне лікування
	За сімейними обставинами
	Перебувають у притулку
	під слідством, у СІЗО
	у розшуку міліцією
	Перебувають за кордоном
	Безвідповідальність батьків, опікунів
	Схильність до бродяжництва
	Релігійні переконання
	Складне матеріальне становище
	Зміна місця проживання (нове місце проживання  невідоме)
	З інших причин (зазначити)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Список учнів, які не приступили до навчання без поважних причин станом на 16.02.2015 року
	№ з/п
	Назва навчального закладу
	П.І.Б. дитини, яка   без поважних причин не приступила до навчання        
	Вік дитини, років
	Клас, в якому повинна навчатись дитина у 2014/2015 навчальному році
	Причина неявки дитини на навчання
	Схильність до правопору-

шень,

 (так, ні)
	Виховується в сім'ї, (благополуч-ній, 

не благополуч-

ній)
	Проведена робота
	Дата залучення дитини до навчання, назва закладу

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Додаток 2
до листа відділу освіти райдержадміністрації

11.02.2015  № 

Інформація 

про відрахування учнів шкіл у І семестрі 2014/2015 навчального року 
	Назва району/ міста
	Загальна чисельність відрахованих учнів, осіб
	Із загальної кількості відрахованих (гр. 2) продовжили навчання, осіб
	Із загальної кількості відрахованих

(гр. 2) не навчаються для здобуття повної загальної середньої освіти, осіб

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Список

відрахованих учнів, які не навчаються станом на 16 лютого 2015 року 
	Назва району/міста
	Назва навчального закладу, з якого відраховано учня
	Прізвище, ім’я по батькові (повністю) відрахованого учня, який не продовжує навчання
	Клас
	Домашня адреса, номер контактного телефону батьків
	Причина непродовження навчання

	1
	2
	3
	
	4
	5

	
	
	
	
	
	


 Додаток 3
до листа відділу освіти райдержадміністрації

11.02.2015  № 

Інформація

про здобуття повної загальної середньої освіти дітьми і підлітками шкільного віку

у ___________ районі/місті станом на 16 квітня 2015 року
	Район/

місто
	Кількість дітей

і підлітків шкільного віку від 6 до 18 років
	Навчаються у навчальних закладах для здобуття повної загальної

середньої

освіти
(станом на 
16 квітня 

2015 року)
	Кількість неповнолітніх, які не здобувають повну загальну середню освіту
(станом на 16 квітня 

2015 року)
З них за віком:
	Кількість неповнолітніх,

які не здобувають

повну загальну

середню освіту
(станом на 16 квітня 

2015 року)
З них за причинами:
	Навчають-

ся професії

без здобуття

повної загальної середньої

освіти
	Навчаються

у спеціаль-

них закладах для дітей, які мають вади у розумовому розвитку
	Кількість дітей і підлітків шкільного віку,  які залучені до навчання у другому семестрі 2014/2015 н.р.


	
	
	
	6-річного 

віку
	віком від 

7 до 18 

років

 
	за станом здоров’я
	з інших

причин:

(зазначити причини та вказати кількість дітей за кожною з них)

а) ____

б) ____

в) ____

г) ____
	
	
	

	
	усього  осіб
	осіб
	%
	осіб
	%
	осіб
	%
	осіб
	%
	осіб
	%
	осіб
	%
	осіб
	%
	осіб
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Додаток 4
до листа відділу освіти райдержадміністрації

11.02.2015  № 

Інформація
про проведену роботу в _______________________________ районі/місті

 щодо повернення дітей і підлітків до навчання в загальноосвітніх навчальних закладах 

та  контролю за відвідуванням учнями навчальних занять
	Кількість неповнолітніх, які без поважних причин не здобувають

повну загальну середню освіту
(станом на 16 квітня 2015 року)
З них:
	Які заходи вживалися  

у другому семестрі 2014/2015 н.р.
щодо повернення неповнолітніх до навчання

(у таблиці вказується кількість таких заходів). Детальна інформація подається додатково)
	Коли і де  

у другому семестрі 2014/2015 н.р.
вивчалося та розглядалося питання щодо охоплення неповнолітніх навчанням і контролю за відвідуванням учнями навчальних занять

(дата та місце, де вивчалося або розглядалося дане питання)
	Кількість осіб, яких було
у другому семестрі 2014/2015 н.р.
притягнуто до відповідальності

з даного питання.

З них:



	Вихову-

ють-

ся у

неблаго-получних  сім’ях

(осіб)
	схильні до право-

порушень

(осіб)
	закінчили школу

 І ступеня

(осіб)
	не закінчили школу 

ІІ ступеня 

(осіб)
	закінчили школу 

ІІ ступеня

(осіб)
	не закінчили школу 

ІІІ ступеня 

(осіб)
	
	
	посадових осіб
	батьків

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


